平成○○年○○月○○日

○○○○　様

○○○○会
入会手続担当　○○○○

拝啓　○○の候、○○様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　このたびは、当会ウェブサイトにて入会仮手続きをくださいまして、誠にありがとうございました。
　入会審査を行いましたところ、ぜひ○○様にはご入会いただきたく、よろしくお願い申し上げます。
　つきましては、入会手続きに際しまして下記書類が必要となります。
　お手数ではございますが、ご用意の上、当会までご郵送くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．本人確認書類（運転免許、保険証等）の写し・・・１部
１．当会会員３名からの推薦状・・・各１部
（推薦状フォーマットは当会ウェブサイトからダウンロードいただけます）

[bookmark: _GoBack]以上